Pag. 1
K37902 RESISTENZA PER SALDATORE A MARTELLO ABC
TOOLS (5 FORMATI)
Cod. K37902
RESISTENZE PER SALDATORE K3790/1
K3790/2 - Resistenza di ricambio per saldatore a martello ABC Tools (mod. K3790/1).
Disponibile in 5 formati: per saldatore 100 / 200 / 300 / 450 / 550 W.
VARIABILI DI PRODOTTO
Cod. Descr. Potenza
K37902100 Resistenza di ricambio per saldatore da 100 W. 100 W
K37902200 Resistenza di ricambio per saldatore da 200 W. 200 W
K37902300 Resistenza di ricambio per saldatore da 300 W. 300 W
K37902450 Resistenza di ricambio per saldatore da 450 W. 450 W
K37902550 Resistenza di ricambio per saldatore da 550 W. 550 W